
2024 年12 月 
 
 

コモエース 価格改定のお知らせ 
 
いつもコモエース化粧品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
コモエースは敏感なお肌でも安心してお使い頂けるよう、独自成分ピュアセリシン™※を配合した高品質
な製品、最高のサービスをご提供することを心がけております。 
この信念に則るため、苦渋の選択ではございますが、昨今の原料価格高騰を含む製造コストの高騰に伴
い、2025 年 2 月 1 日から価格改定をさせて頂く運びとなりました。 
今後もお客様に満足いただける、製品、サービス提供に尽⼒してまいりますので、どうかご理解いただけま
すとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 
 

                               記 

新価格 2025 年 2 月 1 日より 

 
新価格は、 

福井県学校生活協同組合（TEL︓0776-23-1889）まで 
お問い合わせくださいますようお願い申し上げます 

 

※ピュアセリシンは繭から抽出される天然保湿成分セリシンを、セーレン㈱独自の製法で純度にこだわり
精製したセリシンです。肌の保湿成分と同じアミノ酸を含み、クリアな素肌に導きます。 

 
 
 

 
セーレン株式会社 
コモエース化粧品 

福井市毛矢１-10-1 
(0776)35-2858 


